
 
 

 
 

1 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot. 13666/4.1.p                                                               Vignola,  22.11.2017 
 
OGGETTO: provvedimento di esclusione/ammissione dalla procedura di individuazione elenchi  coordinatori 
di laboratorio per l’attuazione delle azioni di formazione riferite al Piano  di formazione dei docenti in anno di  

  formazione e prova  a. s.  2017/18 . Ambito Territoriale per l’Emilia Romagna n. 11. 
  Pubblicazione ai sensi dell’art.29 comma 1 D. Lgs. 50/2016  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.I. n. 44/2001;  
VISTO il DPR 275 del 08/05/1999;  
VISTO il D. L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione prot n. 12469/3.2.d  del 30.10.2017 per la formazione di elenchi di coordinatori 
di laboratorio per l’attuazione delle azioni di formazione riferite al Piano di formazione dei docenti in anno di 
formazione e prova a.s. 2017/2018 - Ambito Territoriale dell’Emilia Romagna n.11;  
VISTO il decreto n. 96 prot.n. 13426/3.2.d del 17.11.2017  di nomina della commissione giudicatrice  per la selezione 
di esperti coordinatori di laboratorio per l’attuazione delle azioni di formazione riferite al Piano di formazione dei 
docenti in anno di formazione e prova a.s. 2017/2018 - Ambito Territoriale dell’Emilia Romagna n.11; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 17.11.2017;  
 
                                                                                DECRETA 

- l’ammissione alla procedura di selezione, all’esito delle valutazioni dei requisiti generali di ammissione di cui 
all’avviso prot.n. 12469/3.2.d  del 30.10.2017, dei seguenti esperti  per le distinte aree tematiche  a fianco indicate: 
 
 

ESPERTO Aree Tematiche 

ALBARANI Giuliano B - F 
BADIALI Patrizia C  -D 
BETTINI Francesca B 
CESTARI  Rossella  A – E - H 
CHIOFALO Baldassare Aldo C - E 
CONTI  Salvatore  C - E 
DI GIACOMO Ersilia C 
D’ORIA Antonietta  G   
FURCINITI Fabio  B 
GIBELLINI Alessandra                    A - B 
GIOMBI Margherita B – C   
MALENA Bruno Antonio                                 A 
MALENA Roberta                                 D - E 
MALOSSI Enrico A – B;   G  
MARASSI Federico E - H 
MARCHESINI Simona A - F 
MARCHIANI Guido  E - G 
RICCO’ Giordano                                 D 
USARDI Isabella A 
ZACCARINI Flavia C - F 

 



 
 

 
 

2 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
- l’esclusione dalla procedura di selezione, all’esito delle valutazioni dei requisiti generali di ammissione di cui 
all’avviso prot.n. 12469/3.2.d  del 30.10.2017, dei seguenti esperti  per le distinte aree tematiche  a fianco indicate: 
 

ESPERTO Aree Tematiche 

BEDINI Elisa C - G 
CORRADINI Daniela Non indicate 
DI GIACOMO Ersilia A 
D’ORIA Antonietta  E 
FURCINITI Fabio  C - F 
GRECO Paola                     E - F 
MALENA Bruno Antonio                                C 
MALOSSI Enrico C 
MARASSI Federico A – D - G 
RICCO’ Giordano                                A 
RIVI Jessica C - G 
RONZA Rosaria C - E 
USARDI Isabella C 

                                                           
Si informa che: 

- ai sensi dell’art. 79 comma 5 quater del D. Lgs 163/2006 è possibile esercitare il diritto di accesso agli atti di 
gara mediante visione o estrazione di copia, nei limiti di quanto previsto dall’art. 13 del medesimo Decreto, 
entro 10 giorni dall’invio della presente; 

- per prendere visione degli atti è possibile rivolgersi al Direttore s.g.a. dell’Istituto, nel seguente orario: dal 
Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00;   

- successivamente, al termine legale di 10 giorni, è possibile esercitare il diritto di accesso agli atti mediante 
istanza formale e relativo provvedimento di ammissione. 

 
Avverso il suddetto provvedimento può essere presentato ricorso al competente giudice amministrativo entro 30 giorni 
dalla ricezione della presente comunicazione.  
Per ulteriori informazioni è possibile contattare il D. s.g.a., tel. 059 771195, e-mail  amministrazione@istitutolevi.it 
 
 Distinti saluti. 

                                         Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                   dott. Stefania Giovanetti 

                                                                                                                    Documento firmato digitalmente                                                       


